Tabiînin uygulaması ve 3. Tebe-i tabiînin uygulaması. Çünkü Hz. Peygamber,

kendisinden sonraki üç nesli övmüştür: “En hayırlınız benim asrımda yaşamış

6 Aclûnî bu sözü أمرت أن أحكم بالظاهر والله يتولى السرائر şeklindeki ibare ile verir. Değerlendirmeleri için

bk. Keşfu’l-hafâ ve müzîlü’l-ilbâs, Beyrut 1405/1985, I, 221-223.

7 Matüridî, Te’vilâtü Ehli’s-Sunne, nşr. Fatıma Yusuf el-Hıyemî, Beyrut 1425/2004, IV, 559; Abdulkahir

el-Bağdadî, Usûlü’d-dîn, İstanbul 1928, s. 347-355; Ebu’l-Muîn en-Nesefî, et-Temhîd li kavâidi’t-tevhîd,

Kahire 1987, s. 100.

15 Abdulkahir el-Bağdadî, Usûlü’d-dîn, s. 284-286. Ebü’l-Muîn en-Nesefî, Tebsıratü’l-edille, nşr. H. Atay,

Ş.A. Düzgün, Ankara 2003, II, 445-460; Nasîruddîn et-Tûsî, Tecrîdü’l-akâid, nşr. A.M.H. Süleyman,

İskenderiye 1996, s. 135-150; a. mlf., Risâle fî kavâidi’l-akâid, nşr. Ali Hasan Hazım, Beyrut 1413/1992,

s. 83-93; Ahmed Emin, Fecru’l-İslam, s. 266-278; Muhammed Huseyin Âl Kâşifü’l-Gıtâ, Aslu’ş-Şîa ve

usûlühâ, Kahire 1377/1958, s. 133-141.

one's heart except Allah.7 Considered together with belief, Sunnah is that a person’s

5 Fakhr al-Din al-Razi, Tafsir Al-Kabir, Ihya al-Turath al-Arabi, Beirut nd., XX, 37-38.

6 Al-Ajluni states this phrase asأمرت أن أحكم بالظاهر والله يتولى السرائر. For reviews, see: Kashf

al-khafa and muzil al-ilbas, Beirut 1405/1985, I, 221-223.

7 Maturidi, Ta'wilat Ahl As Sunnah, Ed. Fatıma Yusuf al-Hıyami, Beirut 1425/2004, IV, 559; Abd al-

Qahir al-Baghdadi, Usul al-Din, İstanbul 1928, p. 347-355; Abu al-Mu'in al-Nasafi, Al-Tamhid fi

Qawa'id al-Tawhid, Cairo 1987, p. 100.

15 Abd al-Qahir al-Baghdadi, Usul al-Din, p. 284-286. Abu al-Mu'in al-Nasafi, Tabsirat al-adilla, Ed. H.

Atay, Ş.A. Düzgün, Ankara 2003, II, 445-460; Nasir al-Din al-Tusi, Tajrid-al-'Aqaid, Ed. A.M.H.

Süleyman, Alexandria 1996, p. 135-150; a. mlf., Risalah fi qawaid al-aqaid, Ed. Ali Hasan Hazım, Beirut

1413/1992, p. 83-93; Ahmad Emin, Fajr al-Islam, p. 266-278; Muhammad Husain Al Kashif al-Ghiṭa,

Asli al-Shia and usuluha, Cairo 1377/1958, p. 133-141.